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      Öppet hus under sociologkongressen 12-16:e juli (Swedish)
SND håller öppet hus 14:00-18:00 från och med måndagen den 12:e till fredagen den 16:e. Kom och besök oss på Arkitektgatan 3 (vid hållplatsen Grönsakstorget). Karta Foldrar som finns tillgängliga på kongressen:
… SND håller öppet hus 14:00-18:00 från och med måndagen den 12:e till fredagen den 16:e. Kom och besök oss på Arkitektgatan 3 (vid hållplatsen Grönsakstorget). Karta Foldrar som finns tillgängliga på …


    Organisera (Swedish)
En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra projektmedarbetare att hitta och hålla ordning på filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och...
… En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra … gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och återanvända tidigare insamlade data att göra det …


    DAU-verksamhet i nätverket (Swedish)
Denna digitala träff ersätter delar av den inställda nätverksträffen 11 mars. Program: DAU-verksamhet i SND-nätverket Korta presentationer av ett antal lärosätens DAU-verksamhet, varvat med frågor eller diskussioner. Cecilia Björkdahl, Christer...
… nätverksträffen 11 mars . Program: DAU-verksamhet i SND-nätverket Korta presentationer av ett antal lärosätens DAU-verksamhet, varvat … kontakta Elisabeth Strandhagen ( elisabeth.strandhagen@gu.se ). … DAU-verksamhet i nätverket …


    Forum och nätverksgrupper (Swedish)
SND:s nationella nätverk samarbetar och utbyter kunskap på flera olika sätt. Här beskriver vi nätverkets olika forum och arbetsgrupper. Är du en del av SND-nätverket? Använd kontaktuppgifterna nedan för att få veta mer om de olika grupperna. Forum...
… SND:s nationella nätverk samarbetar och utbyter kunskap på … nätverkets olika forum och arbetsgrupper. Är du en del av SND-nätverket? Använd kontaktuppgifterna nedan för att få … främst är till för personer med IT-bakgrund är de presentationer som ges och ärendena som avhandlas av fördjupad …


    Datahanteringsplan - hur och varför? (Swedish)
SND:s nätverksträff 12 mars i Göteborg Vetenskapsrådet har beslutat att alla projekt som får bidrag från och med i år ska ha en datahanteringsplan (DMP). Kravet på en DMP har sedan flera år tillbaka varit vanligt internationellt. På denna...
… SND:s nätverksträff 12 mars i Göteborg Vetenskapsrådet har … år ska ha en datahanteringsplan (DMP). Kravet på en DMP har sedan flera år tillbaka varit vanligt internationellt. På … kontakta Elisabeth Strandhagen ( elisabeth.strandhagen@gu.se ). Nätverksträffen är kostnadsfri, lunch och fika …


    Datahantering (Swedish)
Bas Online Pass 2: Datahantering Passet består av fem presentationer och avslutas med en praktisk övning om datahanteringsplaner. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Datahantering...
… Bas Online Pass 2: Datahantering Passet består av fem presentationer och avslutas med en … forskare kring datahantering. Fokus ligger på att hitta argument för att få forskare att förstå fördelarna med god … vilka är det mindre vanligt?   Presentationens text som PDF-fil   Presentationens bilder som PDF-fil   …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … vara att ha ett format för filer som du arbetar med och sedan konvertera de filer som ska bevaras till ett format … för långtidsbevarande kan du kontakta den lokala datastödsenheten på ditt lärosäte . Proprietära filformat Om det …


    Informationsmaterial (Swedish)
Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan användas av samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och .docx) Ladda ner som PDF Grafiskt...
… Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan … samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och … Report 2022 (enbart på engelska) SND Annual Report 2021 (enbart på engelska) SND Annual Report 2020 (enbart på …


    Nätverksträff (Swedish)
För att skapa medvetenhet kring värdet av god datahantering krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala för att ge forskare stöd att ta fram data som uppfyller FAIR...
… krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala … att gå över två dagar. Vi börjar med lunch måndag 3 juni kl 12.00 och avslutar med lunch tisdag 4 juni kl 12.00. Arrangemanget är ett slutet evenemang för SND-nätverket. … Nätverksträff …


    Licenser och märkningar på webbplatsen  (Swedish)
Här kan du läsa om hur du får lov att använda informationen på SND:s webbplats. Webbtexter, presentationer och dokument Informationstexter, presentationer och digitala dokument som är skapade av SND har licensen CC-BY 4.0. Observera att licensen inte...
… kan du läsa om hur du får lov att använda informationen på SND:s webbplats.   Webbtexter, presentationer och dokument  Informationstexter, presentationer och digitala dokument som är skapade av SND har licensen CC-BY 4.0. Observera att licensen inte …
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